MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO 2020.1 (OTT)

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado das solicitações de isenção
da taxa de inscrição ao Processo Seletivo de Oficiais Técnicos Temporários de 2020.1, referente ao
Aviso de Seleção nº 001-SSMR/6, de 9 de setembro de 2020, conforme segue:

Nome Completo Cargo Habilitação inscrita Situação Amparo

AILTON SOUSA SARDEIRO OTT CONTABILIDADE INDEFERIDO Art. 20

AIRÉLI DOS SANTOS BARAÚNA OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

ALICE RAMONICA NOGUEIRA OTT CONTABILIDADE DEFERIDO -

ALINE LIMA DA SILVA OTT  DIREITO INDEFERIDO Art. 20

ARITANO DE JESUS RIOS OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

AÉCIO RIBEIRO TEIXEIRA OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

BRUNA CRISTIANE GOMES
CERQUEIRA DE OLIVEIRA

OTT  PSICOLOGIA DEFERIDO
-

BRUNO ALMEIDA BISPO OTT PSICOLOGIA INDEFERIDO Art. 20

BÁRBARA RAMAYANA CAMPOS
MATOS

OTT PSICOLOGIA INDEFERIDO
Art. 20

DANIEL VIEIRA NETO OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

DAYANNE MATIAS COSTA OTT CONTABILIDADE DEFERIDO -

EDISSANDRO ESMERALDO
SANTOS DA SILVA

OTT PEDAGOGIA INDEFERIDO
Art. 20

ELDA RODRIGUES MAIA OTT  FONOAUDIOLOGIA DEFERIDO -

FERNANDO DOS SANTOS JUNIOR OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

FLÁVIA APARECIDA DE OLIVEIRA
BEZERRA

OTT LICENCIATURA EM
BIOLOGIA

INDEFERIDO
Art. 20

Nome Completo Cargo Habilitação inscrita Situação Amparo

FRANKLIN LOPES DE CARVALHO OTT INFORMÁTICA DEFERIDO -

GLEISIANE PEREIRA SANTOS DA
SILVA

OTT DIREITO INDEFERIDO
Art. 20

GLÊBIA VIEIRA SOUZA OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

INGRID CAETANO DA SILVA OTT CONTABILIDADE INDEFERIDO Art. 20

JESSICA SOARES BISPO OTT DIREITO DEFERIDO -

JOICE OLIVEIRA COSTA DE
SANTANA

OTT  PEDAGOGIA INDEFERIDO
Art. 20

JOYCE PEREIRA LIMA OTT PSICOLOGIA INDEFERIDO Art. 20

JUALANA DA COSTA ARAUJO OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

KAMILLA APARECIDA DA SILVA OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

LORENA DE SOUZA CARMO OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

MAGDA SENA PACHECO OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

MARIELY LAGO VIANNA
NOGUEIRA

OTT DIREITO DEFERIDO
-

MARILSON PEREIRA NEVES OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

MATHEUS DE ARAÚJO ANDRADE OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

MAYARA CAVALCANTE VILAS
BOAS RIBEIRO

OTT PSICOLOGIA INDEFERIDO
Art. 20

MICHELE DE JESUS SANTOS
GONÇALVES

OTT DIREITO INDEFERIDO
Art. 20

MILENA DIAS DE OLIVEIRA OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

NEUZA MUNIZ DA CRUZ OTT PEDAGOGIA INDEFERIDO Art. 20

RHUANE CATRINE NEVES DE
MIRANDA

OTT DIREITO INDEFERIDO
Art. 20

VENICIUS DA SILVA NERY DE
SOUZA

OTT INFORMÁTICA INDEFERIDO
Art. 20

ÂNGELO SOUZA LOBO OTT PSICOLOGIA INDEFERIDO Art. 20

ROSANGELA BRAGA DOS
SANTOS

OTT DIREITO INDEFERIDO
Art. 20

SARA CORREIA DE SANTANA OTT DIREITO INDEFERIDO Art. 20

TAINÁ NASCIMENTO DA
CONCEIÇÃO

OTT PSICOLOGIA INDEFERIDO
Art. 20

Nome Completo Cargo Habilitação inscrita Situação Amparo

THAISE VANESSA CARDOSO
ALMEIDA

OTT PEDAGOGIA INDEFERIDO
Art. 20

THAYS RAMOS DE SOUZA OTT CONTABILIDADE INDEFERIDO Art. 20

PRISCILA SANTOS DE LIMA OTT PEDAGOGIA INDEFERIDO Art. 20

PRISCILA SILVA TAVARES OTT DIREITO DEFERIDO -

RAFAEL PEREIRA DO
NASCIMENTO

OTT LICENCIATURA EM
BIOLOGIA

DEFERIDO
-

RAISSA EMANOELA BRAGA
ROCHA

OTT FONOAUDIOLOGIA INDEFERIDO
Art. 20

REJANE SILVA DOS SANTOS OTT DIREITO DEFERIDO -

GABRIELA RAMOS BONFIM OTT NÃO TEM
ESPECIALIDADE

INDEFERIDO
Art. 20

GLEICE KELE SANTANA DE
SOUZA

OTT NÃO TEM
ESPECIALIDADE

INDEFERIDO
Art. 20

LUCIANA PAULA SALGADO DE
SOUZA

OTT NÃO TEM
ESPECIALIDADE

INDEFERIDO
Art. 20

LUDMILA DA SILVA SOUZA OTT NÃO TEM
ESPECIALIDADE

INDEFERIDO
Art. 20

ROGENCLEITON DO
NASCIMENTO SILVA

OTT NÃO TEM
ESPECIALIDADE

INDEFERIDO
Art. 20

QUESIA CAROLINE PENHA
VINAGRE ALVES

OTT NÃO TEM
ESPECIALIDADE

INDEFERIDO
Art. 20

ANDRADE DOS SANTOS
RODRIGUES

OTT NÃO TEM
ESPECIALIDADE

INDEFERIDO
Art. 20

CAROLINE ROSADO DOS SANTOS OTT NÃO TEM
ESPECIALIDADE

INDEFERIDO
Art. 20

Salvador-BA, 25 de setembro de 2020.

MARCONI GOMES STEFANEL - Cel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar